МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

_________________________________________________________________

662200 г. Назарово, ул. Кузнечная, 8, тел.(39155)7-01-80, 7-07-65, Е-mаil: mou14@rambler.ru
ПРИКАЗ
        13.02.18                                                                                          № 01-04-14/1
        Об утверждении перечня учебников,

        планируемых к использованию

        в образовательном процессе

        в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.   На основании учебного плана МБОУ «СОШ № 14» на 2018-2019 учебный

год утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в  образовательном  процессе в 2018-2019 учебном году  (приложение № 1).
2.  Зам. директора по УВР Лафетовой И. И. согласовать перечень

     учебников в Управлении образования  администрации

     г. Назарово до 28 февраля 2018 года.

3.
Зам. директора по УВР Лафетовой И. И. в срок до 20 марта 2018 года довести данный перечень учебников до сведения педагогического коллектива, а  классным руководителям - до сведения родителей и учащихся.

4.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор:  ___________                                                       В. Ф. Цветцых
         С приказом ознакомлена :
         Зам. директора по УВР __________                                   И. И. Лафетова